
Smlouva o odstraněn -Is Q< ÉC §< Pi' -\ odpadů V areálu Skládky 

AVELI ECO S.r.o. 

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

1. Zhotovitel 

název: 

adresa: 

lČ: 

DIČ: 

zapsán: 

bankovní spojení 

Číslo účtu: 

zastoupen:

3 

2. Objednatel 

název: 

adresa: 

IČ: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

telefon: 

email: 

zastoupen: 

číslo smlouvy: LS/001/2023 

Smluvní stra ny 

AVELI ECO 5.r.o. 

Hodolanská 36/38 

Hodolany 

779 OO Olomouc 

278 36 444 

CZ27836444 

V obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 

43178 

Komerční banka, a.S. 

Technické Služby Lipník nad Bečvou, p.o. 

Za Porážkou 1142/27 

75131 Lipník nad Bečvou 

OOO 97 811 

CZ00097811 

Komerční banka, a.S. 

40637-831/0100 

581 773 765 

l. 

1. Na základě této Smlouvy se zhotovitel zavazuje, že pro objednatele bude za podmínek 

uvedených v této Smlouvě zajišťovat odstranění či využití odpadů ve smyslu platného 

povolení katalogového čísla katalogu odpadů (v aktuální podobě katalogu dle platně 

legislativy), jejichž Seznam a přesná Specifikace je uvedena v příloze Č. 1 této Smlouvy, na 

Skládce Skupiny S-003 provozované zhotovitelem, a to vsouladu se zákonem Č. 

541/2020 Sb. O odpadech, dále jen „Zákon O odpadech", 

2. Odstranění či využití odpadů bude Zhotovitel zajišťovat na „Skládka odpadů Lipník 

nad Bečvou“. 

Stránka 1 Z 5



Objednatel je povinen zhotoviteli předat Zároveň S první ukládkou tzv. „Základní popis 

odpadu" dle požadavků platné legislativy, který může být při opakovaných dodávkách 

nahrazen čestným prohlášením vlastníka odpadu, že předávaný odpad objednatele 

odpovídá Základnímu popisu odpadu, dodanému při první zřady dodávek, a dále je 

objednatel povinen doložit zhotoviteli vodný výluh odpadu, který musí vyhovovat 

limitním hodnotám dle platné legislativy.
' 

Objednatel odpovídá za Správné zatřídění odpadů dle platného a účinného „katalogu 

odpadů" včetně zajištění a předání potřebných dokladů k hodnoceni přijatelnosti 

odpadů na Skládku zhotovitele za účelem jeho odstranění či využití ve smyslu platného 

povolení a prováděcích vyhlášek. V případě nesprávného zatřídění odpadu toto upraví 

obsluha Skládky zhotovitele dle skutečnosti a tuto Změnu zapíše do vážního listu. 

Doprava odpadu na Skládku zhotovitele bude prováděna objednatelem na jeho náklady 

a na jeho nebezpečí. Za škody, znečištění komunikací, případné újmy na Zdraví při 

nedovolené manipulaci S odpadem, nese odpovědnost dopravce odpadu. 

il. Cena a platební podmínky 

Cena za odstranění (využití) odpadů dle této Smlouvy byla stanovena dohodou 

smluvních stran. Cena odstranění (využití) jednotlivých odpadů bez DPH je uvedena 

vpříloze č. 1 této smlouvy. Kdohodnutým cenám za odstranění (využití) odpadů, 

uvedeným vpříloze Č. 1 této Smlouvy, bude vždy účtována daň Z přidané hodnoty 

v zákonné výši dle zvláštních právních předpisů. 

Kdohodnutým cenám za odstranění (využití) odpadů budou dále účtovány zákonné 

poplatky za ukládání odpadu v příslušné výši dle přílohy č. 9 zákona o odpadech, které 

budou v daňovém dokladu uvedeny samostatně a odvádí se dle zákona o odpadech, a 

jejichž výše je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

Objednavatel může na základě plné moci příslušné obce uplatnit slevu na poplatku ke 

komunálním odpadům, u kterých to zákon o odpadech umožňuje. K uznání nároku je 

nutné předložit originál dokumentu, jímž příslušná obec uplatňuje Slevu na poplatku a 

současně plnou moc, kterou obec objednavatele pověřila uplatněním Slevy. 

Objednavatel může nahradit originály výše uvedených dokumentů zasláním těchto 

dokumentů datovou zprávou prostřednictvím datové schránky obce, která Slevu 

uplatňuje. Zhotovitel na svých webových stránkách poskytne přístup kodpovídajícím 

formulářům. 

K dohodnutým cenám za odstranění (využití) odpadů budou dále účtovány také Zákonné 

poplatky na rekultivaci skládky v příslušné zákonné výši, které budou v daňovém 

dokladu uvedeny samostatně, a které se rovněž měsíčně odvádí na Zvláštní vázaný účet, 

zřízený k tomuto účelu, jejichž výše je uvedena V příloze Č. 1 této Smlouvy. 

Den zdanitełného plnění dle § 21 odst. 4 písm. b) Zákona Č. 235/2004 Sb., o dani 

Z přidané hodnoty, je poslední den v měsíci. V případě, že by fakturace byla prováděna 

týdně, dohodly se smluvní Strany, že dnem zdanitelného plnění dle § 21 odst. 4 písm. b) 

zákona Č. 235/2004 Sb. je poslední pracovní den vdaném týdnu. V případě, že by 

fakturace byla prováděna dvakrát do měsíce, dohodly se smluvní Strany, že dnem 

zdanitelného plnění dle § 21 odst. 4 písm. b) Zákona Č. 235/2004 Sb. je 15. a poslední 

den v daném měsíci. 

Stránka 2 Z 5



6. Smluvní strany se dohodly, že fakturace bude probíhat 2 X do měsíce. 

7. Dohodnutou cenu plnění dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy se Objednatel zavazuje 

zhotoviteli uhradit na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví objednateli na základě 

vážního listu za odpad dodaný objednatelem k jeho odstranění (uložení). Faktura musí 

mít náležitosti účetního a daňového dokladu.
ˇ 

8. Strany sjednávají splatnost faktur na 14 dní od data vystavení faktury. Datum vystavení 

faktury musí být na faktuře uvedeno. 

9. Strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele S úhradou jakékoliv částky je 

Objednatel povinen uhradit zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z dlužné částky, a to 

za každý, byť i započatý den prodlení. 

10. Při prodlení objednatele S úhradou faktury nebo jakékoliv její části je Zhotovitel 

oprávněn pozastavit přijímání (návoz) odpadů od objednatele a neumožnit objednateli 

uložení odpadu do tělesa Skládky, a to bez jakekoliv Sankce pro zhotovitele. 

Ill. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Pokud zhotovitel zjistí nesoulad mezi nasmlouvaným odpadem dle článku l. odst. 1 této 

smlouvy a skutečnou dodávkou odpadu, je zhotovitel jako zpracovatel odpadu oprávněn 

takový odpad objednateli na náklady objednatele vrátit (resp. jej od něj ani nepřevzít 

k odstranění či využití) a Objednatel je povinen ho převzít a uhradit zhotoviteli veškeré 

náklady s tím Spojené, pokud se obě Strany nedohodnou jinak. 

2. Objednatel odpadu je povinen plně dodržovat ustanovení provozního řádu „Skládka 

odpadů Lipník nad Bečvou“. 

IV. Doba trvání Smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.1.2023 do 31.12.2023. 

V. Zánik smlouvy 

1. Tato Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla uzavřena. 

2. Před uplynutím doby, na kterou byla tato Smlouva uzavřena, zaniká tato smlouva 

rovněž: 

a. dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu a musí obsahovat 

údaj O dni, ke kterému tato Smlouva zaniká 

b. výpovědí kterékoli smluvní Strany daně Z jakéhokoli důvodu nebo i bez udání 

důvodu, přičemž výpověď musí mít písemnou formu a strany si výslovně 

Sjednávaji výpověď bez výpovědní doby (tzn. okamžitou výpovědi. 

Vl. Zvláštní ustanovení 

1. Objednatel odpovídá za to, že odpady dodávané na Skládku jsou pouze V rozsahu 

Sjednaném vtéto Smlouvě a její příloze Č. 1. V případě, že objednatelem bude předán 

zhotoviteli jiný odpad, než je Sjednán v této smlouvě a jeji příloze, a tento odpad bude 

Stránka 3 Z 5



2. 

3. 

4. 

5. 

5. 

7. 

8. 

1. 

spadat pod Seznam schválených odpadů, které je možno uložit na Skládce provozované 

Zhotovitelem, bude takto objednatelem předaný odpad zařazen zhotovitelem do 

příslušné kategorie odpadu (dle katalogového čísla odpadu) a účtován objednateli dle 

platných ceníkových cen zhotovitele. Zhotovitel je rovněž oprávněn takový odpad od 

objednatele nepřijmout. V případě, že budou tyto skutečnosti zhotovitelem zjištěny až 

po složení (převzetí odpadu od objednatele), zavazuje se objednatel zaplatit zhotoviteli 

veškeré náklady S tím spojené, jež bude muset v této souvislosti zhotovitel vynaložit. 

Objednatel odpovídá za správné zatřídění odpadu dle aktuálně platně vyhlášky MŽP ČR 

včetně zajištění a předávání potřebných dokladů o kvalitě odpadu pro přejímku odpadu 

za účelem jeho odstranění podle Zákona o odpadech a dalších podmínek provozního 

řádu Skládky. 

Objednatel se zavazuje dodržovat pokyny zaměstnanců Skládky směřující k řádněmu 

ukládání odpadů, jakož i provozní řád. Objednatel bere na vědomí, že odpovídá rovněž i 

za porušení shora uvedených povinností těmi, které použil při plnění svých úkolů a 

povinností, to je Zejména za dopravce, jehož prostřednictvím zajištoval přepravu odpadu 

na skládku. 

Dopravce odpadů objednatele je povinen při příjezdu na skládku oznámit Číslo této 

smlouvy a katalogové číslo odpadu pro evidenci dodacích listů. Ke každé zásilce odpadu 

bude pro objednatele vystaven dodací (vážní) list, který zároveň je podkladem pro 

účtování. Vyhotovený vážní list podepíše osoba, která odpad předává k likvidaci na 

Skládce. Z tohoto důvodu je nutné, aby objednatel odpadu náležitě poučil osobu 

předávající odpad na skládku (kontrola váhy, správného zatřídění odpadu, číslo smlouvy, 

lČ, DlČ apod). 

Objednatel bere na vědomí, že údaje dle odst. 4 tohoto článku smlouvy jsou rozhodným 

podkladem pro vyúčtování a fakturaci. Je věcí objednatele, aby u dopravce, v případech, 

kdy nezajišťuje uložení odpadu vlastní dopravou, měl zajištěno bezprostřední předání 

dokladů O uložení na Skládce. Reklamací k údajům O uložení odpadů je možno podat do 

tří dnů od uložení odpadu, k případným pozdějším námitkám při marném uplynutí této 

lhůty se nepřihlíží, pokud nebude individuálně písemnou dohodou stanoveno jinak. 

V případě nemožnosti vážení odpadu (porucha váhy, výpadek elektrického proudu a 

podobně) bude odpad účtován v průměru již realizovaných návozü nebo odhadem 

dopravce a zhotovitele. 

Jiné druhy odpadu mohou být přijaty v mimořádných případech jen po předchozím 

souhlasu zhotovitele a za splnění předchozích bodů zvláštních ustanovení. 

Zhotovitel si vyhrazuje právo přerušit návoz na skládku na dobu nezbytně nutnou 

v případě vzniku mimořádných okolností, a to jak technického či provozního rázu, tak 

zdůvodu nepříznivých klimatických podmínek. O přerušení návozu bude zhotovitel 

bezodkladně informovat objednatele telefonicky či e-mailem. 

VII. Závěrečná ustanovení 

Objednatel se zavazuje předem písemně oznámit zhotoviteli připravované změny v 

právní Subjektivitě objednatele, zejména: 

a) O připravovaném zániku objednatele jakožto právního subjektu 

Stránka 4 Z 5



6. Smluvní Strany Se dohodly, že fakturace bude probíhat 2 x do měsíce. 

7. Dohodnutou cenu plnění dle odst. 1 tohoto článku smlouvy se objednatel zavazuje 

zhotoviteli uhradit na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví objednatelí na základě 

vážního listu za odpad dodaný objednatelem k jeho odstranění (uložení). Faktura musí 

mít náležitostí účetního a daňového dokladu.
` 

8. Strany sjednávají Splatnost faktur na 14 dní od data vystavení faktury. Datum vystavení 

faktury musí být na faktuře uvedeno. 

9. Strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele S úhradou jakékoliv částky je 

objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z dlužné částky, a to 
za každý, byt' i započatý den prodlení. 

10. Při prodlení objednatele s úhradou faktury nebo jakékoliv její části je zhotovitel 

oprávněn pozastavit přijímání (návoz) odpadů od objednatele a neumožnit objednateli 

uložení odpadu do tělesa Skládky, a to bez jakékoliv Sankce pro zhotovitele. 

lll. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Pokud zhotovitel zjistí nesoulad mezi nasmlouvaným odpadem dle článku l. odst. 1 této 

smlouvy a skutečnou dodávkou odpadu, je zhotovitel jako zpracovatel odpadu oprávněn 

takový odpad objednateli na náklady objednatele vrátit (resp. jej od něj ani nepřevzít 

k odstranění či využití) a objednatel je povinen ho převzít a uhradit zhotoviteli veškeré 

náklady S tím Spojené, pokud se obě Strany nedohodnou jinak. 

2. Objednatel odpadu je povinen plně dodržovat ustanovení provozního řádu „Skládka 

odpadů Lipník nad Bečvou“. 

IV. Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.1.2023 do 31.12.2023. 

V. Zánik smlouvy 

1. Tato smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla uzavřena. 

2. Před uplynutím doby, na kterou byla tato smlouva uzavřena, zaniká tato smlouva 

rovněž: 

a. dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu a musí obsahovat 

údaj O dni, ke kterému tato smlouva zaniká 

b. výpovědí kterékoli Smluvní strany dané Z jakéhokoli důvodu nebo í bez udání 

důvodu, přičemž výpověd' musí mít písemnou formu a strany si výslovně 

Sjednávají výpověd' bez výpovědní doby (tzn. okamžitou výpovědj. 

Vl. Zvláštní ustanovení 

1. Objednatel odpovídá za to, že odpady dodávané na Skládku jsou pouze v rozsahu 

sjednaném vtéto smlouvě a její příloze Č. 1. V případě, že objednatelem bude předán 

zhotoviteli jiný odpad, než je Sjednán v této smlouvě a její příloze, a tento odpad bude 

Stránka 3 Z 5



2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

1. 

Spadat pod Seznam schválených odpadů, které je možno uložit na Skládce provozované 

zhotovitelem, bude takto objednatelem předaný odpad zařazen zhotovítelem do 

příslušné kategorie odpadu (dle katalogového čísla odpadu) a účtován objednatelí dle 

platných ceníkových cen zhotovitele. Zhotovitel je rovněž oprávněn takový odpad od 

objednatele nepřljmout. V případě, že budou tyto skutečnosti zhotovitelem zjištěny až 

po složení (převzetí odpadu od objednatele), zavazuje se Objednatel zaplatit zhotoviteli 

veškeré náklady S tím Spojené, jež bude muset V této Souvislosti zhotovitel vynaložit. 

Objednatel odpovídá za Správně zatřídění odpadu dle aktuálně platné vyhlášky MŽP ČR 

včetně zajištění a předávání potřebných dokladů o kvalitě odpadu pro přejímku odpadu 

za účelem jeho odstranění podle zákona o odpadech a dalších podmínek provozního 

řádu Skládky. 

Objednatel se zavazuje dodržovat pokyny zaměstnanců Skládky směřující k řádnému 

ukládání odpadů, jakož i provozní řád. Objednatel bere na vědomí, že odpovídá rovněž i 

za porušení shora uvedených povinností těmi, které použil při plnění svých úkolů a 

povinností, to je zejména za dopravce, jehož prostřednictvím Zajišťoval přepravu odpadu 

na skládku. 

Dopravce odpadů objednatele je povinen při příjezdu na skládku oznámit číslo této 

smlouvy a katalogové číslo odpadu pro evidenci dodacích listů. Ke každé zásilce odpadu 

bude pro objednatele vystaven dodací (vážní) list, který zároveň je podkladem pro 

účtování. Vyhotovený vážní list podepíše osoba, která odpad předává k likvidaci na 

Skládce. Z tohoto důvodu je nutné, aby Objednatel odpadu náležitě poučil osobu 

předávající odpad na skládku (kontrola váhy, správného zatřídění odpadu, číslo smlouvy, 

IČ, DIČ apod.). 

Objednatel bere na vědomí, že údaje dle odst. 4 tohoto článku smlouvy jsou rozhodným 

podkladem pro vyúčtování a fakturaci. Je věcí objednatele, aby u dopravce, v případech, 

kdy nezajišťuje uložení odpadu vlastní dopravou, měl zajištěno bezprostřední předání 

dokladů o uložení na skládce. Reklamací k údajům O uložení odpadů je možno podat do 

tří dnů od uložení odpadu, k případným pozdějším námitkám při marném uplynutí této 

lhůty se nepřihlíží, pokud nebude individuálně písemnou dohodou stanoveno jinak. 

V případě nemožnosti vážení odpadu (porucha váhy, výpadek elektrického proudu a 

podobně) bude odpad účtován v průměru již realizovaných návozů nebo odhadem 

dopravce a zhotovitele. 

Jiné druhy odpadu mohou být přijaty v mimořádných případech jen po předchozím 

souhlasu zhotovitele a za splnění předchozích bodů zvláštních ustanovení. 

Zhotovitel Si vyhrazuje právo přerušit návoz na skládku na dobu nezbytně nutnou 

v případě vzniku mimořádných okolností, a to jak technického či provozního rázu, tak 

zdůvodu nepříznivých klimatických podmínek. O přerušení návozu bude zhotovitel 

bezodkladně informovat objednatele telefonicky či e-mailem. 

Vll. Závěrečná ustanovení 

Objednatel se zavazuje předem písemně oznámit zhotoviteli připravované změny v 

právní Subjektivítě objednatele, zejména: 

a) o připravovaném zániku objednatele jakožto právního subjektu 

Stránka 4 Z 5



b) O jeho vstupu do likvidace nebo o přechodu jeho práv a povinností na jiného právního 

nástupce 

C) O Zahájení insolvenčního řízení. 

Objednatel se zavazuje vypořádat všechny nároky vyplývající ze smlouvy ještě v době Své 

právní existence. 

Objednavatel se zavazuje včas a řádně oznámit jemu Známé informace mající vliv na 

uplatnění Slevy od příslušné obce, ke které má pověření k uplatnění této Slevy. 

Změny a dodatky této Smlouvy lze provádět formou písemných oboustranně 

odsouhlasených dodatků. 

Tato Smlouva se mimo Zde specifikované ustanovení řídí Zejména ustanoveními Zákona 

Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník a Zákona Č. 541/2020 Sb., O odpadech, ve Znění 

pozdějších předpisů a jejich prováděcími předpisy. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží po 

jednom. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

V Olomouci dne 1.1.2023 

AVELI ECO S.r.o. Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o. 

Zhotovitel objednatel 

xf "ii Ĺ
' 

,{" 

' 

__ 

TECHNICKÉ SLuż›*-Y Lipník nná aflčvøn, 
Í ;`,“ 

" ~-“= .. x fzříspěvková Organizace, tel.: 581 773 756 
iz. .i Ĺ* Ĺ 

. , hřìce LĹ8 poaéžkou 11.42, `/'51 či Lipník nad Bečvou 
“:›“ niz“ flzèšú ‹..z.5 

“ žznn IČozoOo978ıi Dıćz CZ00097811 _: 

Stránka 5 Z 5



PŘÍLOHA č. 1 

ke smlouvě Č. LS/001/2023 O odstranění či využití odpadů v areálu skládky AVELI ECO s.r.o. 

uzavřené mezi: 

zhotovitelem: AVELI ECO s.r.o. 

ıčz 278 36 444 

se sídlem Hodolanská 36/38, Hodolany, 779 OO Olomouc

a 

objednateiem: Technické Služby Lipník nad Bečvou, p.o. 

ıčz 000 97 811 

se sídlem Za Porážkou 1142/27 

75131 Lipník nad Bečvou 

Tato příloha Č. 1 obsahuje specifikaci jednotlivých odpadů a cenu za jejich odstranění či využití, 

jakoži výši a druh zákonných poplatků. 

Seznam odpadů a Služeb _ __ _ 

Číslo 

1

i 

l 

l

J 

= Katalogové Název dle katalogu odpadů kategorie Cena V Kč Poplatky Poplatek na 

l 

bez DPH/ v Kč øııe rekultivace 
` l 

tuna přílohy Skládkyv KČ 

c. 6 zákona O 
, 
bez DPH 

odpadech /tuna 

/tuna ŤÁA 

1701 O1 
A . ei _„___ A 

3 

_ _ j_ ____ 

Beton 
Í 
O 720 75 

ìızoıoz _cıhıv O 720 75 
„et 

ˇ? 

ì170504 ęžěmšnaakamęnš Šo %480 
" Ý 

§75 

Ý Žil 

š i 

=
‹ 

Š 

neuvedené pod císlem 17
1 

š1__ ____ ̌_ _ 0593 (ŘÉZ příměsi) _- .... -iz - za ._e_t_0„e 

1705 O4 Zemina a kamení O 960 75
l 

i 

neuvedené pod číslem 17 
Í

L 

O5 O3 (S příměsí)
' 

›- -«-»Ž- 1z~ zż z' zżz 
. 

4 -_ - _è~ -z_---ç_---i_-v---__-~~ 

1709 O4 Směsné Stavebnía O 
' 

980 ł

= 

š

l 

\.l U'I 

Š 

demoličníodpady Ě 

neuvedené pod čísly 17 09 z 

í01,1709O2a17O903 _l_

= 

.ì_. 

-..,.-„__. 

_ -~ -_-- 
ż 

z = z 4 ,Axa x _____ 

čn M250 ;ı0OO `ž__ı45_ _“ š29,Qì01 ì5m@S“Ý l<0“1UJE51l“í<>_đPađ _ì‰__ee 1_e_ _ __ „_„ 4 „„„„ g 

i_z0 
O3 03_ i_uıžč_Qi5_n3ę3í5y M o 

y 

1250 __ 1000 . J-v l-* -l> 
U1 

; 

20_ç›3 07 obj_€-mný_9dpađ _______; o 2900 1000 

"__ 
145 

__ _, 

Objednatel bere na vědomí, že V souladu se Zákonem je povinen za ukládání odpadu na Sklcídce 

provozované zhotavitelem platit vedle výše sjednané ceny také: 

zákonný poplatek za uloženı' odpadu, jehož výše je stanovena v příloze č. 9 Zákona 

Č. 541/2020 Sb., Zákona O odpadech, v platném znění. 

zákonný poplatek za uložení odpadu, dle předchozího bodu, bude u odpadů, kde nenı' uveden, 

připočítón k dohodnuté ceně v případě, že odpady nepůjde použít k technickému Zabezpečení 

Skládky Z důvodu překročení limitu stanoveného dle § 105 odst. 2 Zákona Č. 541/2020 Sb., 0 

odpadech, x/platném Znění. O tomto bude Objednate/ informován dopředu nejméně jeden 

pracovní den. 

Stránka 1 Z 2

l

l

ˇ
l



- zákonný poplatek na rekultívaci Skládky \/příslušné Zákonné výši, který Se rovněž měsíčně 

odvádí na zvláštní Vázaný účet, zřízený ktomuto účelu, a jehož výše je uvedena vtéto 

příloze č. 1. 

V

ˇ

O Technické Služby Lipník nad Becvou, p. AVELI ECO ;`š.r.o. - Zhotovitel 

vše. 
řh'-ˇ-'i 

š 
;ı;`\‹'. 

I'n“žž,_i.ı L Un Q, ˇ 
' ł ˇ 

- 

` 

U 

ıLcHNıcKÉ SLUZRY Lxpnnk nad Søøvøn. 
" 

3 „~ pi-{5p§v!‹_0vá organizace, tah: 581 773 756 

f 

-.żiøn Zn pøzážıznn 1142, 751 ai Lipník nøá 
Bøćvø-.-› 

IČoz‹;~oO978iı Dıczczeoofnsiı 'ii 

Í 4"' 

ŠŠ`v"ČŠ,Š ĚÍ'__L flv 1 
'

i .ˇ7-~~7 

7Fì','.;- 
, 

,ı,.__ 
4 .n, cı 

ˇ 3:í`V,Ú!z_,AD.Y 

')
2.


